РЕСПУБЛИКА КРЫМ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН

КРАСНОФЛОТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

1 созыв
Р Е Ш Е Н И Е

                                                          19-й сессии
20 сентября 2016 года                                                                                № 2
 с. Краснофлотское

 О внесении изменений в решение 5

сессии Краснофлотского сельского

совета от 26.12.2014 г. № 4 «Об

утверждении Положения об  оплате

труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления

муниципального образования

Краснофлотское сельское поселение

Советского района Республики

Крым»

Для приведения нормативно правового акта в соответствие с Законом

Республики Крым от16.09.2014 г. № 78-ЗРК «О реестре должностей

муниципальной службы в Республике Крым» , Краснофлотский сельский

совет

РЕШИЛ:
1. Внести в решение 5 сессии Краснофлотского сельского совета от

26.12.2014 г. № 4 «Об утверждении Положения об  оплате труда

муниципальных служащих органов местного самоуправления

муниципального образования Краснофлотское сельское поселение

Советского района Республики Крым» следующие изменения:

 Группу должности заведующего сектором финансового и бухгалтерского

учета заменить с «Ведущая должность муниципальной службы» на «Старшая

должность муниципальной службы».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Краснофлотского
сельского совета                                                              Ю.Г.Юркевич